Проект спецификации
© АО «ПКК Миландр» ТСКЯ.431422.005СП Версия 0.1.0 от 23.09.2025
Микросхема линейного регулятора напряжения
MDR4105FI, MDR4106FI
1
4105
ГГНН
4

 обозначения технических условий ТСКЯ.431000.003ТУ;
 обозначения спецификации ТСКЯ.431422.005СП.
Пример обозначения микросхем:
Микросхема MDR4105FI – ТСКЯ.431000.003ТУ, ТСКЯ.431422.005СП.
Проект спецификации MDR4105FI, MDR4106FI
© АО «ПКК Миландр» ТСКЯ.431422.005СП 12
Лист регистрации изменений
№
п/п
Дата Версия Краткое содержание изменения
№№ изменяемых
листов
1 23.09.2025 0.1.0 Введена впервые